Bituricenses in Gallia.

Frater Farinus, siue Guarinus Monachus Pontiniacensis, Archiepiscopus 66. creatus anno 1177. præfuit annis 5. Obiit anno 1182. *Demochares tomo 2. c. 24.*

Frater Henricus Soliacensis, monachus & Abbas Caroliloci Archiepiscopus 67. creatus anno 1182. præfuit annis 17. Obiit anno 1199. *Demochares ibidem.*

Sanctus Guilielmus, Monachus primum Grandimontensis Ord. S. Ben. deinde Monachus & Abbas Caroli loci, Arch. 68. creatus anno 1199. præfuit annis 9. obiit 1208. die 10. Ianuarii. *Demochares: & vita eius: Vincentius in Speculo lib. 29. cap. 62.*

Frater Simon de bello loco Monachus Cisterciensis, Archiep. 77. creatus anno 1290. postea, factus est S. R. E. Episcopus Cardinalis Prænestinus. Obiit anno 1297. *Belforestius in Cosmographia.*

Cantuarienses in Anglia.

Frater Balduinus, Anglus, Monachus & Abbas Fordensis in Anglia, Archiepiscopus Cantuariensis 41. creatus anno 1189. præfuit annis 5. Obiit Tyri in Syria anno 1193. *Gul. Neubrigenfis, lib. 3. c. 8. & lib. 4. cap. 33. & alij.*

Cæsar Augustæ in Aragonia.

F. Bernardus de Aragonia, Ferdinandi Regis Nepos, & Monachus Cisterciensis Ordinis, deinde Archiepiscopus Cæsar Augustæ, Floruit anno 1560. *Gonsalvus de Illescas Abbas lib. 5. historie Pontificalis in Urbano II. Papa.*

Consentini.

F. Martinus, Polonus, Monachus Ordinis Cisterciensis, quem nonnulli Dominicanum faciunt; alij etiam Scotum fuisse affirmant, Pœnitentiarius Papæ, & Archiepiscopus Consentinus, floruit anno Domini 1320. Hic inter alia scripsit historiam suæ Chronicon breue a mundo condito ad sua tempora, quæ Martiniæ a quibusdam vocatur: excusa Antuerpiæ apud Plantinum, cum annotationibus Suffridi Petri, anno 1574. in octauo. *Bugianus, & alij nonnulli.*

Eba-

Eboracenses in Anglia.

Frater Henricus Murdacus, Monachus & Abbas Fontanensis, Archiepiscopus Eboracensis 30. creatus anno 1146. ab Eugenio Papa III. præfuit annis Obiit anno *Gul. Neubrig. lib. 1. cap. 17. Polydorus, & alij.*

Magdeburgenses in Saxonia.

F. Theodoricus Cageluuid; Monachus & Abbas Ord. Cisterciensis, ex Episcopo Mindensi Archiepiscopus Magdeburgensis 30. creatus circa annum 1375. præfuit annis 7. resignauit anno circiter 1382 & in Boemiam reuersus est. *Crantzius Metrop. lib. 9. cap. 50.*

Mediolanenses in Insubria.

Sanctus Bernardus, Monachus Cisterciensis, & Abbas Claraualensis Archiepiscopus Mediolanensis electus anno 1123. non iniit. *Panninus in Chron. Eccles. & alij.*

Montis Regalis in Sicilia.

Frater Carus, Archiepiscopus tertius, Monachus & Abbas Alfonsis, siue Parcensis, creatus anno 1189. præfuit annis aliquot. *Ioannes Ludouicus Lellus in descriptione eccles. Montis regalis, qui tamen nomen refert, & eius loco ponit litteram P.*